
SIRA NUMARA İSİM SOYİSİM DERS 1 DERS2 DERS 3 DERS 4 DERS 5

1 094101028 MEHMET ÖZKAN KALite GÜV. VE STAN.

2 094101031 KEVSER ÜZENĞİ TÜRK DİLİ II ATATÜRK İLKELERİ VE INKILAP TARİHİ II MESLEKİ MATEMATİK KALite GÜV. VE STAN.

3 104101061 YASİN YURTALAN YABANCI DİL II(İNGİLİZCE)

4 124101050 BERKE BABACAN KALite GÜV. VE STAN.

5 124101056 OKAN TOPÇU YABANCI DİL II(İNGİLİZCE)

6 124101089 MEHMETHAN İPEK MESLEKİ MATEMATİK

7 124101098 EREN KILIÇ TÜRK DİLİ II ATATÜRK İLKELERİ VE INKILAP TARİHİ IIYABANCI DİL II(İNGİLİZCE) MESLEKİ MATEMATİK KALite GÜV. VE STAN.

8 124101106 SERKAN UZUNTUNA YABANCI DİL II(İNGİLİZCE) MESLEKİ MATEMATİK

9 134101040 VOLKAN SARIKAYA TÜRK DİLİ II ATATÜRK İLKELERİ VE INKILAP TARİHİ IIYABANCI DİL II(İNGİLİZCE) MESLEKİ MATEMATİK KALite GÜV. VE STAN.

10 144101005 AHMET KOCABAŞ YABANCI DİL II(İNGİLİZCE)

11 144101103 ÖMER FARUK ÖZDOĞAN YABANCI DİL II(İNGİLİZCE)

12 144101118 OSMAN NURİ GÖZÜTOK YABANCI DİL II(İNGİLİZCE)

13 154101005 BURAK GÜZEL YABANCI DİL II(İNGİLİZCE)

14 154101021 MAHMUT ÇETİN TÜRK DİLİ II ATATÜRK İLKELERİ VE INKILAP TARİHİ IIYABANCI DİL II(İNGİLİZCE) MESLEKİ MATEMATİK KALite GÜV. VE STAN.

15 154101065 MURAT UYSAL TÜRK DİLİ II YABANCI DİL II(İNGİLİZCE) KALite GÜV. VE STAN.

16 154101088 MUHAMMED KÜTÜZ TÜRK DİLİ II ATATÜRK İLKELERİ VE INKILAP TARİHİ IIYABANCI DİL II(İNGİLİZCE) MESLEKİ MATEMATİK KALite GÜV. VE STAN.

17 154101106 ERHAN ÖZKAN YABANCI DİL II(İNGİLİZCE)

18 154101120 SİNAN BURAN YABANCI DİL II(İNGİLİZCE)

19 154101128 OĞUZHAN HOROZ KALite GÜV. VE STAN.

20 164101004 ALPER YÜCEL TÜRK DİLİ II YABANCI DİL II(İNGİLİZCE) MESLEKİ MATEMATİK KALite GÜV. VE STAN.

21 164101006 BURAK KÜÇÜK YABANCI DİL II(İNGİLİZCE) KALite GÜV. VE STAN.

22 164101007 BURAK CEM ŞAT TÜRK DİLİ II YABANCI DİL II(İNGİLİZCE) MESLEKİ MATEMATİK

23 164101011 CAN KARABOĞA YABANCI DİL II(İNGİLİZCE) KALite GÜV. VE STAN.

24 164101014 EFECAN TÜRK TÜRK DİLİ II YABANCI DİL II(İNGİLİZCE) MESLEKİ MATEMATİK KALite GÜV. VE STAN.

25 164101016 FERHAT ALBAY YABANCI DİL II(İNGİLİZCE)

26 164101017 HASAN SARIYAR YABANCI DİL II(İNGİLİZCE) KALite GÜV. VE STAN.

27 164101018 HAYDAR KALENDER YABANCI DİL II(İNGİLİZCE)

28 164101025 MEHMET ALİ DOĞAN TÜRK DİLİ II ATATÜRK İLKELERİ VE INKILAP TARİHİ IIYABANCI DİL II(İNGİLİZCE) MESLEKİ MATEMATİK KALite GÜV. VE STAN.

29 164101026 MELİSA BENLİ KALite GÜV. VE STAN.

30 164101027 MUHAMMED MUSTAFAYENİAY TÜRK DİLİ II ATATÜRK İLKELERİ VE INKILAP TARİHİ IIYABANCI DİL II(İNGİLİZCE) KALite GÜV. VE STAN.

31 164101029 OKAN ACAR TÜRK DİLİ II ATATÜRK İLKELERİ VE INKILAP TARİHİ IIYABANCI DİL II(İNGİLİZCE) MESLEKİ MATEMATİK KALite GÜV. VE STAN.

32 164101031 SEDA YAŞAR TÜRK DİLİ II ATATÜRK İLKELERİ VE INKILAP TARİHİ IIYABANCI DİL II(İNGİLİZCE) MESLEKİ MATEMATİK KALite GÜV. VE STAN.

33 164101032 SEFA KARAHAN TÜRK DİLİ II ATATÜRK İLKELERİ VE INKILAP TARİHİ IIYABANCI DİL II(İNGİLİZCE) MESLEKİ MATEMATİK KALite GÜV. VE STAN.

34 164101033 SEVİLAY SARDAR ATATÜRK İLKELERİ VE INKILAP TARİHİ IIYABANCI DİL II(İNGİLİZCE) KALite GÜV. VE STAN.

35 164101034 TUGAY KISTIR TÜRK DİLİ II ATATÜRK İLKELERİ VE INKILAP TARİHİ IIYABANCI DİL II(İNGİLİZCE) MESLEKİ MATEMATİK KALite GÜV. VE STAN.
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36 164101035 UĞUR KARALÜK TÜRK DİLİ II YABANCI DİL II(İNGİLİZCE) MESLEKİ MATEMATİK KALite GÜV. VE STAN.

37 164101038 YİĞİTCAN KAYA TÜRK DİLİ II ATATÜRK İLKELERİ VE INKILAP TARİHİ IIYABANCI DİL II(İNGİLİZCE) MESLEKİ MATEMATİK KALite GÜV. VE STAN.

38 164101039 YUSUF KÜLCÜ ATATÜRK İLKELERİ VE INKILAP TARİHİ IIYABANCI DİL II(İNGİLİZCE) KALite GÜV. VE STAN.

39 164101041 UĞUR CEM TÜRKER MESLEKİ MATEMATİK KALite GÜV. VE STAN.

40 164101044 FARUK YILDIRIM TÜRK DİLİ II YABANCI DİL II(İNGİLİZCE) KALite GÜV. VE STAN.

41 164101051 İRFAN FİDAN YABANCI DİL II(İNGİLİZCE)

42 164101052 UMUT AKKAŞ TÜRK DİLİ II ATATÜRK İLKELERİ VE INKILAP TARİHİ IIYABANCI DİL II(İNGİLİZCE) MESLEKİ MATEMATİK KALite GÜV. VE STAN.

43 164101059 İBRAHİM İBİLİ TÜRK DİLİ II ATATÜRK İLKELERİ VE INKILAP TARİHİ IIYABANCI DİL II(İNGİLİZCE) MESLEKİ MATEMATİK KALite GÜV. VE STAN.

44 164101061 ERHAN ÇETİN YABANCI DİL II(İNGİLİZCE)

45 164101071 FATİH SAFA KİPSÖZ YABANCI DİL II(İNGİLİZCE)

46 164101080 FATİH SÖYLER KALite GÜV. VE STAN.

47 164101084 EBUBEKİR ÖMER KARTAL YABANCI DİL II(İNGİLİZCE)

48 164101086 BATUHAN BAYKUŞ YABANCI DİL II(İNGİLİZCE) MESLEKİ MATEMATİK KALite GÜV. VE STAN.

49 164101087 MERT ÜNAL MESLEKİ MATEMATİK KALite GÜV. VE STAN.

50 164101088 MEHMET DOĞAN YABANCI DİL II(İNGİLİZCE)

51 164101092 FATMA HORASAN YABANCI DİL II(İNGİLİZCE)

52 164101093 MUHAMMET FATİH KARAKOÇ YABANCI DİL II(İNGİLİZCE)

53 164101094 SİNAN ÜNAL YABANCI DİL II(İNGİLİZCE) MESLEKİ MATEMATİK

54 164101100 UMUT CAN AVCİ KALite GÜV. VE STAN.

55 164101101 YAŞAR ARIKAN TÜRK DİLİ II ATATÜRK İLKELERİ VE INKILAP TARİHİ IIYABANCI DİL II(İNGİLİZCE) MESLEKİ MATEMATİK KALite GÜV. VE STAN.

56 164101105 HAYRİYE ÖZER YABANCI DİL II(İNGİLİZCE) KALite GÜV. VE STAN.

57 164101106 YAĞMUR İLAYDA TANDOĞAN TÜRK DİLİ II KALite GÜV. VE STAN.

58
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1 144105045 ŞULE ESİN DURMUŞ YABANCI DİL II(İNGİLİZCE) MESLEKİ MATEMATİK KALite GÜV. VE STAN.

2 144105055 MESUT PALİTÇİ YABANCI DİL II(İNGİLİZCE)

3 154105001 ABDÜL SAMED DAĞDEVİREN TÜRK DİLİ II

4 154105008 ERDOĞAN YILMAZZOBU YABANCI DİL II(İNGİLİZCE)

5 154105010 GÖKHAN KAYAHAN TÜRK DİLİ II ATATÜRK İLKELERİ VE INKILAP TARİHİ IIYABANCI DİL II(İNGİLİZCE) MESLEKİ MATEMATİK KALite GÜV. VE STAN.

6 154105011 HALİT ERTAN TÜRK DİLİ II

7 154105022 SERTAN AY YABANCI DİL II(İNGİLİZCE)

8 164105002 AHMET KARA TÜRK DİLİ II ATATÜRK İLKELERİ VE INKILAP TARİHİ IIYABANCI DİL II(İNGİLİZCE) MESLEKİ MATEMATİK KALite GÜV. VE STAN.

9 164105004 ALPARSLAN DEMİR YABANCI DİL II(İNGİLİZCE)

10 164105007 GÜRKAN UÇAR YABANCI DİL II(İNGİLİZCE)

11 164105009 HİLAL CENGİZ YABANCI DİL II(İNGİLİZCE)

12 164105010 KADİR KAYA TÜRK DİLİ II ATATÜRK İLKELERİ VE INKILAP TARİHİ IIYABANCI DİL II(İNGİLİZCE) MESLEKİ MATEMATİK KALite GÜV. VE STAN.

13 164105013 OĞUZHAN KARADOĞAN YABANCI DİL II(İNGİLİZCE)

14 164105014 REMZİYE SİMGE ÇELEN YABANCI DİL II(İNGİLİZCE)

15 164105020 ÜMRAN BEZCİ YABANCI DİL II(İNGİLİZCE)

16 164105027 ZEYNEP GÜLEÇYÜZ YABANCI DİL II(İNGİLİZCE) KALite GÜV. VE STAN.

17 164105028 EREN TOSUN YABANCI DİL II(İNGİLİZCE)

18 164105036 FURKAN KORKMAZ YABANCI DİL II(İNGİLİZCE)

19 164105037 UMUT ÇETİN TÜRK DİLİ II ATATÜRK İLKELERİ VE INKILAP TARİHİ IIYABANCI DİL II(İNGİLİZCE) MESLEKİ MATEMATİK KALite GÜV. VE STAN.

20 164105038 FATİH KAYA TÜRK DİLİ II ATATÜRK İLKELERİ VE INKILAP TARİHİ IIYABANCI DİL II(İNGİLİZCE) MESLEKİ MATEMATİK KALite GÜV. VE STAN.

21 164105046 YASİN ŞENEL KALite GÜV. VE STAN.

22 164105050 FURKAN GÜLÇETİN YABANCI DİL II(İNGİLİZCE)

23 164105051 SÜLEYMAN ALTAY YABANCI DİL II(İNGİLİZCE) KALite GÜV. VE STAN.

24 164105053 CENGİZ ARSLAN YABANCI DİL II(İNGİLİZCE)

25 164105056 MUSTAFA DERİN TÜRK DİLİ II ATATÜRK İLKELERİ VE INKILAP TARİHİ IIYABANCI DİL II(İNGİLİZCE) MESLEKİ MATEMATİK KALite GÜV. VE STAN.

26 164105061 BERKAN SEZGİN TÜRK DİLİ II ATATÜRK İLKELERİ VE INKILAP TARİHİ IIYABANCI DİL II(İNGİLİZCE) MESLEKİ MATEMATİK KALite GÜV. VE STAN.

27 164105050 FURKAN GÜLÇETİN TÜRK DİLİ II ATATÜRK İLKELERİ VE INKILAP TARİHİ IIYABANCI DİL II(İNGİLİZCE) MESLEKİ MATEMATİK KALite GÜV. VE STAN.

28 164105051 SÜLEYMAN ALTAY TÜRK DİLİ II ATATÜRK İLKELERİ VE INKILAP TARİHİ IIYABANCI DİL II(İNGİLİZCE) MESLEKİ MATEMATİK KALite GÜV. VE STAN.

29 164105053 CENGİZ ARSLAN TÜRK DİLİ II ATATÜRK İLKELERİ VE INKILAP TARİHİ IIYABANCI DİL II(İNGİLİZCE) MESLEKİ MATEMATİK KALite GÜV. VE STAN.

30 164105056 MUSTAFA DERİN TÜRK DİLİ II ATATÜRK İLKELERİ VE INKILAP TARİHİ IIYABANCI DİL II(İNGİLİZCE) MESLEKİ MATEMATİK KALite GÜV. VE STAN.

31 164105061 BERKAN SEZGİN TÜRK DİLİ II ATATÜRK İLKELERİ VE INKILAP TARİHİ IIYABANCI DİL II(İNGİLİZCE) MESLEKİ MATEMATİK KALite GÜV. VE STAN.
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1 134106001 COŞKUN SAYIN YABANCI DİL II (İNGİLİZCE) MESLEKİ HESAPLAMALAR

2 144106036 UĞUR CANPOLAT YABANCI DİL II (İNGİLİZCE)

3 154106003 BATIN SERT YABANCI DİL II (İNGİLİZCE) MESLEKİ HESAPLAMALAR

4 154106020 ERTUĞRUL AKKAYA MESLEKİ HESAPLAMALAR

5 154106044 MEHMET GÜRGEN YABANCI DİL II (İNGİLİZCE)

6 164106002 ALİ RIZA GENÇ YABANCI DİL II (İNGİLİZCE)

7 164106003 BEKTAŞ ÖZGÜR DOĞAN TÜRK DİLİ II YABANCI DİL II (İNGİLİZCE) MESLEKİ HESAPLAMALAR

8 164106004 CUMA ÇÖVEN TÜRK DİLİ II YABANCI DİL II (İNGİLİZCE) MESLEKİ HESAPLAMALAR

9 164106005 EMRE DEDEOĞLU TÜRK DİLİ II ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ IIYABANCI DİL II (İNGİLİZCE) MESLEKİ HESAPLAMALAR

10 164106006 EVREN YILMAZ YABANCI DİL II (İNGİLİZCE) MESLEKİ HESAPLAMALAR

11 164106009 MEHMET ÜLKÜ ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II

12 164106013 NİHAT GÜRSOY YABANCI DİL II (İNGİLİZCE)

13 164106014 SAYIM BEDİR YABANCI DİL II (İNGİLİZCE)

14 164106017 VEYSEL KARAÇAM YABANCI DİL II (İNGİLİZCE)

15 164106022 HÜSEYİN AKTAŞ MESLEKİ HESAPLAMALAR

16 164106034 MUSTAFA BOZDAĞ MESLEKİ HESAPLAMALAR

17 164106048 NAGİHAN BAYRAK TÜRK DİLİ II ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ IIYABANCI DİL II (İNGİLİZCE) MESLEKİ HESAPLAMALAR

18 164106049 OKTAY KARACA YABANCI DİL II (İNGİLİZCE)

19 164106051 AYŞEGÜL ÇELİK YABANCI DİL II (İNGİLİZCE)

20 164106052 MUSTAFA ÇETİN YABANCI DİL II (İNGİLİZCE)

21 164106054 BURHAN KARACA TÜRK DİLİ II ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ IIYABANCI DİL II (İNGİLİZCE) MESLEKİ HESAPLAMALAR

22 164106057 ÇAĞRI BİLAL AVCI MESLEKİ HESAPLAMALAR

23 164106058 MELİH ŞAHİN MESLEKİ HESAPLAMALAR

24 164106060 BURAK KAYIŞ YABANCI DİL II (İNGİLİZCE)

25 164106062 HALİL İBRAHİM KIZAN YABANCI DİL II (İNGİLİZCE) MESLEKİ HESAPLAMALAR

26

27

28

29

30
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1 094101031 KEVSER ÜZENĞİ MESLEKİ YABANCI DİL II AÇIK KAYNAK İŞLETİM SİSTEMİ

2 104101061 YASİN YURTALAN NESNE TABANLI PROGRAMLAMA  II

3 114101079 İJLAL DOLUCA NESNE TABANLI PROGRAMLAMA  II

4 114101090 SERDAR AKKURT İLETİŞİM

5 114101104 MÜJDAT DENİZ İLETİŞİM

6 124101050 BERKE BABACAN MESLEKİ YABANCI DİL II NESNE TABANLI PROGRAMLAMA  IIAÇIK KAYNAK İŞLETİM SİSTEMİ İLETİŞİM

7 124101056 OKAN TOPÇU MESLEKİ YABANCI DİL II NESNE TABANLI PROGRAMLAMA  IIAÇIK KAYNAK İŞLETİM SİSTEMİ

8 124101069 İDRİS GÜLMEZ MESLEKİ YABANCI DİL II NESNE TABANLI PROGRAMLAMA  II

9 124101089 MEHMETHAN İPEK İLETİŞİM

10 124101106 SERKAN UZUNTUNA MESLEKİ YABANCI DİL II NESNE TABANLI PROGRAMLAMA  II

11 124101119 ÖMER PAMUKÇU NESNE TABANLI PROGRAMLAMA  IIAÇIK KAYNAK İŞLETİM SİSTEMİ

12 134101094 ABDULLAH OCAK

13 134101120 MEHMET YANKI KARAYILAN NESNE TABANLI PROGRAMLAMA  IIAÇIK KAYNAK İŞLETİM SİSTEMİ İLETİŞİM

14 144101118 OSMAN NURİ GÖZÜTOK MESLEKİ YABANCI DİL II AÇIK KAYNAK İŞLETİM SİSTEMİ

15 154101003 BEHLÜL DİNDAR MESLEKİ YABANCI DİL II İLETİŞİM

16 154101004 BERAT KOTAN İLETİŞİM

17 154101010 ERCAN GÜNLÜ MESLEKİ YABANCI DİL II

18 154101011 ERDİ ERTÜRK MESLEKİ YABANCI DİL II

19 154101019 İLAYDA DÜNDAR MESLEKİ YABANCI DİL II AÇIK KAYNAK İŞLETİM SİSTEMİ İLETİŞİM

20 154101040 TUBA BEGİNOĞLU İLETİŞİM

21 154101044 YUNUS EMRE EFİLOĞLU NESNE TABANLI PROGRAMLAMA  II

22 154101052 ERDAL GÜLBAHAR MESLEKİ YABANCI DİL II NESNE TABANLI PROGRAMLAMA  IIAÇIK KAYNAK İŞLETİM SİSTEMİ İLETİŞİM

23 154101056 ŞENOL ÇAĞIR İLETİŞİM

24 154101077 BAYRAM FURKAN SEVEN NESNE TABANLI PROGRAMLAMA  IIAÇIK KAYNAK İŞLETİM SİSTEMİ İLETİŞİM

25 154101078 SERDAR PEHLİVAN AÇIK KAYNAK İŞLETİM SİSTEMİ

26 154101093 ELİF AVCI MESLEKİ YABANCI DİL II

27 154101095 AHMET ÇOBAN MESLEKİ YABANCI DİL II

28 154101102 AYKUT AKBULUT MESLEKİ YABANCI DİL II NESNE TABANLI PROGRAMLAMA  II

29 154101104 CEVAHİR UYSAL NESNE TABANLI PROGRAMLAMA  IIAÇIK KAYNAK İŞLETİM SİSTEMİ

30 154101106 ERHAN ÖZKAN İLETİŞİM

31 154101108 GİRAY KAHVECİ İLETİŞİM

32 154101120 SİNAN BURAN MESLEKİ YABANCI DİL II NESNE TABANLI PROGRAMLAMA  IIAÇIK KAYNAK İŞLETİM SİSTEMİ İLETİŞİM

33 154101124 BÜŞRA GÜVEN MESLEKİ YABANCI DİL II

34 154101128 OĞUZHAN HOROZ NESNE TABANLI PROGRAMLAMA  II İLETİŞİM
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1 144105055 MESUT PALİTÇİ NESNE TABANLI PROGRAMLAMA IIYÖNLENDİRİCİLER II İLETİŞİM

2 154105001 ABDÜL SAMED DAĞDEVİREN MESLEKİ YABANCI DİL II NESNE TABANLI PROGRAMLAMA IIYÖNLENDİRİCİLER II KABLOSUZ AĞLAR

3 154105002 AYDIN KARADAĞ MESLEKİ YABANCI DİL II NESNE TABANLI PROGRAMLAMA IIYÖNLENDİRİCİLER II KABLOSUZ AĞLAR İLETİŞİM

4 154105005 BURCU ÜNLÜ NESNE TABANLI PROGRAMLAMA IIYÖNLENDİRİCİLER II

5 154105008 ERDOĞAN YILMAZZOBU İLETİŞİM

6 154105011 HALİT ERTAN NESNE TABANLI PROGRAMLAMA II İLETİŞİM

7 154105016 MUSTAFA KARAHAN MESLEKİ YABANCI DİL II NESNE TABANLI PROGRAMLAMA IIYÖNLENDİRİCİLER II

8 154105021 SERHAT DEMİRPENÇE NESNE TABANLI PROGRAMLAMA IIYÖNLENDİRİCİLER II İLETİŞİM

9 154105022 SERTAN AY NESNE TABANLI PROGRAMLAMA IIYÖNLENDİRİCİLER II İLETİŞİM

10 154105025 YÜKSEL ACAR MESLEKİ YABANCI DİL II NESNE TABANLI PROGRAMLAMA IIYÖNLENDİRİCİLER II

11 154105029 PINAR SOYLU MESLEKİ YABANCI DİL II NESNE TABANLI PROGRAMLAMA IIYÖNLENDİRİCİLER II KABLOSUZ AĞLAR İLETİŞİM

12 154105036 HASAN ANIL DOĞANDEMİRMESLEKİ YABANCI DİL II NESNE TABANLI PROGRAMLAMA II KABLOSUZ AĞLAR

13 154105042 YASİN MUHİTTİN ÖZKAYNAK NESNE TABANLI PROGRAMLAMA II

14 154105053 ERKAN DEMİR MESLEKİ YABANCI DİL II NESNE TABANLI PROGRAMLAMA IIYÖNLENDİRİCİLER II KABLOSUZ AĞLAR İLETİŞİM

15 154105054 GÖKHAN AKYOL MESLEKİ YABANCI DİL II NESNE TABANLI PROGRAMLAMA IIYÖNLENDİRİCİLER II KABLOSUZ AĞLAR İLETİŞİM

16 154105056 KAAN AYHAN MESLEKİ YABANCI DİL II

17 154105060 SEVDA EREN MESLEKİ YABANCI DİL II YÖNLENDİRİCİLER II KABLOSUZ AĞLAR İLETİŞİM

18 154105062 FİRDEVS KALDI MESLEKİ YABANCI DİL II YÖNLENDİRİCİLER II

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30
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SIRA NUMARA İSİM SOYİSİM DERS 1 DERS2 DERS 3 DERS 4 DERS 5

1 154106001 ALİ TAŞTAN HARİTACILIKTA HAT PROJELERİARAZİ YÖNETİMİ

2 154106003 BATIN SERT HARİTACILIKTA HAT PROJELERİARAZİ YÖNETİMİ ARAZİ ÖLÇMELERİ IV

3 154106004 BATUHAN SARIKAYA HARİTACILIKTA HAT PROJELERİARAZİ YÖNETİMİ

4 154106005 DAVUT BACAK HARİTACILIKTA HAT PROJELERİ

5 154106008 EMRAH KURT HARİTACILIKTA HAT PROJELERİ

6 154106011 KADİR ALTUNER HARİTACILIKTA HAT PROJELERİ

7 154106014 OGÜN BÜLBÜL HARİTACILIKTA HAT PROJELERİ

8 154106015 ÖZGÜR DANA HARİTACILIKTA HAT PROJELERİ

9 154106019 ZÜLKARNEYN SAĞLAM HARİTACILIKTA HAT PROJELERİ

10 154106021 SEÇKİN KÖRPE HARİTACILIKTA HAT PROJELERİ

11 154106026 EMRAH KOCAKAYA HARİTACILIKTA HAT PROJELERİARAZİ YÖNETİMİ

12 154106028 ÇAĞIM KINIK IŞIK HARİTACILIKTA HAT PROJELERİ

13 154106029 AHMET YALDIZ HARİTACILIKTA HAT PROJELERİARAZİ YÖNETİMİ ARAZİ ÖLÇMELERİ IV

14 154106032 EZGİ KIRTIL HARİTACILIKTA HAT PROJELERİARAZİ YÖNETİMİ

15 154106034 RABİA BİLGE TUNA HARİTACILIKTA HAT PROJELERİARAZİ YÖNETİMİ

16 154106043 MUAZZEZ KOÇAK HARİTACILIKTA HAT PROJELERİ

17 154106046 EZGİNUR ALPAK HARİTACILIKTA HAT PROJELERİ

18 154106059 AKİF KARTAL HARİTACILIKTA HAT PROJELERİARAZİ YÖNETİMİ ARAZİ ÖLÇMELERİ IV

19 154106062 MERVE EMİRCAN

20 154106065 TEVHİT YILMAZ HARİTACILIKTA HAT PROJELERİ

21 164106041 İFAKAT BAŞER ARAZİ YÖNETİMİ

22 164106058 MELİH ŞAHİN HARİTACILIKTA HAT PROJELERİARAZİ YÖNETİMİ

23

24

25

26

27

28

29

30
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SIRA NUMARA İSİM SOYİSİM DERS 1 DERS2 DERS 3 DERS 4 DERS 5

1 144106036 UĞUR CANPOLAT HARİTA YAPIMI II

2 154106026 EMRAH KOCAKAYA HARİTA YAPIMI II

3 154106028 ÇAĞIM KINIK IŞIK HARİTA YAPIMI II

4 154106029 AHMET YALDIZ HARİTA YAPIMI II

5 154106034 RABİA BİLGE TUNA HARİTA YAPIMI II

6 154106046 EZGİNUR ALPAK HARİTA YAPIMI II

7 154106059 AKİF KARTAL HARİTA YAPIMI II

8 154106062 MERVE EMİRCAN HARİTA YAPIMI II

SIRA NUMARA İSİM SOYİSİM DERS 1 DERS2 DERS 3 DERS 4 DERS 5

1 094101028 MEHMET ÖZKAN BİLGİSAYAR DONANIMI

2 094101031 KEVSER ÜZENĞİ WEB EDİTÖRÜ BİLGİSAYAR DONANIMI GRAFİK VE ANİMASYON I

3 114101079 İJLAL DOLUCA BİLGİSAYAR DONANIMI

4 114101090 SERDAR AKKURT VERİTABANI  I

5 124101056 OKAN TOPÇU WEB PROJESİ YÖNETİMİ BİLGİSAYAR DONANIMI GRAFİK VE ANİMASYON I

6 124101069 İDRİS GÜLMEZ VERİTABANI  I

7 124101089 MEHMETHAN İPEK WEB EDİTÖRÜ WEB PROJESİ YÖNETİMİ BİLGİSAYAR DONANIMI GRAFİK VE ANİMASYON I VERİTABANI  I

8 124101098 EREN KILIÇ WEB EDİTÖRÜ WEB PROJESİ YÖNETİMİ BİLGİSAYAR DONANIMI GRAFİK VE ANİMASYON I VERİTABANI  I

9 124101106 SERKAN UZUNTUNA WEB PROJESİ YÖNETİMİ GRAFİK VE ANİMASYON I VERİTABANI  I

10 124101119 ÖMER PAMUKÇU BİLGİSAYAR DONANIMI

11 134101040 VOLKAN SARIKAYA WEB EDİTÖRÜ WEB PROJESİ YÖNETİMİ BİLGİSAYAR DONANIMI GRAFİK VE ANİMASYON I VERİTABANI  I

12 134101094 ABDULLAH OCAK WEB PROJESİ YÖNETİMİ

13 134101120 MEHMET YANKI KARAYILAN BİLGİSAYAR DONANIMI GRAFİK VE ANİMASYON I

14 144101103 ÖMER FARUK ÖZDOĞAN GRAFİK VE ANİMASYON I

15 144101118 OSMAN NURİ GÖZÜTOK BİLGİSAYAR DONANIMI GRAFİK VE ANİMASYON I VERİTABANI  I

16 154101005 BURAK GÜZEL WEB PROJESİ YÖNETİMİ BİLGİSAYAR DONANIMI

17 154101021 MAHMUT ÇETİN WEB EDİTÖRÜ WEB PROJESİ YÖNETİMİ BİLGİSAYAR DONANIMI GRAFİK VE ANİMASYON I VERİTABANI  I

18 154101040 TUBA BEGİNOĞLU BİLGİSAYAR DONANIMI

19 154101065 MURAT UYSAL WEB EDİTÖRÜ WEB PROJESİ YÖNETİMİ VERİTABANI  I

20 154101088 MUHAMMED KÜTÜZ WEB EDİTÖRÜ WEB PROJESİ YÖNETİMİ BİLGİSAYAR DONANIMI GRAFİK VE ANİMASYON I VERİTABANI  I

21 154101102 AYKUT AKBULUT BİLGİSAYAR DONANIMI GRAFİK VE ANİMASYON I

22 154101104 CEVAHİR UYSAL WEB EDİTÖRÜ BİLGİSAYAR DONANIMI GRAFİK VE ANİMASYON I VERİTABANI  I

23 154101106 ERHAN ÖZKAN VERİTABANI  I
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24 154101120 SİNAN BURAN GRAFİK VE ANİMASYON I

25 154101128 OĞUZHAN HOROZ VERİTABANI  I

26 164101004 ALPER YÜCEL WEB EDİTÖRÜ VERİTABANI  I

27 164101006 BURAK KÜÇÜK WEB PROJESİ YÖNETİMİ VERİTABANI  I

28 164101007 BURAK CEM ŞAT WEB EDİTÖRÜ GRAFİK VE ANİMASYON I VERİTABANI  I

29 164101011 CAN KARABOĞA WEB EDİTÖRÜ WEB PROJESİ YÖNETİMİ GRAFİK VE ANİMASYON I VERİTABANI  I

30 164101012 CENGİZHAN ERDEM VERİTABANI  I

31 164101014 EFECAN TÜRK WEB EDİTÖRÜ WEB PROJESİ YÖNETİMİ BİLGİSAYAR DONANIMI GRAFİK VE ANİMASYON I VERİTABANI  I

32 164101016 FERHAT ALBAY WEB PROJESİ YÖNETİMİ BİLGİSAYAR DONANIMI GRAFİK VE ANİMASYON I

33 164101017 HASAN SARIYAR GRAFİK VE ANİMASYON I VERİTABANI  I

34 164101018 HAYDAR KALENDER VERİTABANI  I

35 164101020 İBRAHİM ALDIRMAZ VERİTABANI  I

36 164101025 MEHMET ALİ DOĞAN WEB EDİTÖRÜ WEB PROJESİ YÖNETİMİ BİLGİSAYAR DONANIMI GRAFİK VE ANİMASYON I VERİTABANI  I

37 164101026 MELİSA BENLİ BİLGİSAYAR DONANIMI VERİTABANI  I

38 164101027 MUHAMMED MUSTAFAYENİAY WEB PROJESİ YÖNETİMİ BİLGİSAYAR DONANIMI GRAFİK VE ANİMASYON I VERİTABANI  I

39 164101029 OKAN ACAR WEB EDİTÖRÜ WEB PROJESİ YÖNETİMİ BİLGİSAYAR DONANIMI GRAFİK VE ANİMASYON I VERİTABANI  I

40 164101031 SEDA YAŞAR WEB EDİTÖRÜ WEB PROJESİ YÖNETİMİ BİLGİSAYAR DONANIMI GRAFİK VE ANİMASYON I VERİTABANI  I

41 164101032 SEFA KARAHAN WEB EDİTÖRÜ WEB PROJESİ YÖNETİMİ BİLGİSAYAR DONANIMI GRAFİK VE ANİMASYON I VERİTABANI  I

42 164101033 SEVİLAY SARDAR WEB PROJESİ YÖNETİMİ VERİTABANI  I

43 164101034 TUGAY KISTIR WEB EDİTÖRÜ WEB PROJESİ YÖNETİMİ BİLGİSAYAR DONANIMI GRAFİK VE ANİMASYON I VERİTABANI  I

44 164101035 UĞUR KARALÜK WEB PROJESİ YÖNETİMİ BİLGİSAYAR DONANIMI GRAFİK VE ANİMASYON I VERİTABANI  I

45 164101038 YİĞİTCAN KAYA WEB EDİTÖRÜ WEB PROJESİ YÖNETİMİ BİLGİSAYAR DONANIMI GRAFİK VE ANİMASYON I VERİTABANI  I

46 164101039 YUSUF KÜLCÜ VERİTABANI  I

47 164101041 UĞUR CEM TÜRKER WEB EDİTÖRÜ WEB PROJESİ YÖNETİMİ BİLGİSAYAR DONANIMI GRAFİK VE ANİMASYON I VERİTABANI  I

48 164101044 FARUK YILDIRIM WEB EDİTÖRÜ WEB PROJESİ YÖNETİMİ BİLGİSAYAR DONANIMI GRAFİK VE ANİMASYON I VERİTABANI  I

49 164101051 İRFAN FİDAN VERİTABANI  I

50 164101052 UMUT AKKAŞ WEB EDİTÖRÜ WEB PROJESİ YÖNETİMİ BİLGİSAYAR DONANIMI GRAFİK VE ANİMASYON I VERİTABANI  I

51 164101059 İBRAHİM İBİLİ WEB EDİTÖRÜ WEB PROJESİ YÖNETİMİ BİLGİSAYAR DONANIMI GRAFİK VE ANİMASYON I VERİTABANI  I

52 164101073 HULUSİ SEMİH KARACA VERİTABANI  I

53 164101082 UĞUR GÜRSES VERİTABANI  I

54 164101086 BATUHAN BAYKUŞ WEB PROJESİ YÖNETİMİ BİLGİSAYAR DONANIMI VERİTABANI  I

55 164101088 MEHMET DOĞAN WEB EDİTÖRÜ WEB PROJESİ YÖNETİMİ VERİTABANI  I

56 164101094 SİNAN ÜNAL VERİTABANI  I

57 164101095 AYDIN KÜLAH GRAFİK VE ANİMASYON I VERİTABANI  I

58 164101101 YAŞAR ARIKAN WEB EDİTÖRÜ WEB PROJESİ YÖNETİMİ BİLGİSAYAR DONANIMI GRAFİK VE ANİMASYON I VERİTABANI  I

59 164101105 HAYRİYE ÖZER WEB EDİTÖRÜ GRAFİK VE ANİMASYON I VERİTABANI  I

60 164101106 YAĞMUR İLAYDA TANDOĞAN GRAFİK VE ANİMASYON I VERİTABANI  I

61 164101110 CENK ÇAM VERİTABANI  I



SIRA NUMARA İSİM SOYİSİM DERS 1 DERS2 DERS 3 DERS 4 DERS 5

1 134105003 CANSU ÖZKIRAN SAYISAL ELEKTRONİK

2 144105045 ŞULE ESİN DURMUŞ DONANIM KURULUMU VERİTABANI YÖNETİM SİSTEMLERİSAYISAL ELEKTRONİK KABLOLAMA

3 144105055 MESUT PALİTÇİ VERİTABANI YÖNETİM SİSTEMLERİSAYISAL ELEKTRONİK

4 154105002 AYDIN KARADAĞ SAYISAL ELEKTRONİK

5 154105007 ÇAĞRI KOÇAK SAYISAL ELEKTRONİK

6 154105008 ERDOĞAN YILMAZZOBU SAYISAL ELEKTRONİK

7 154105010 GÖKHAN KAYAHAN DONANIM KURULUMU VERİTABANI YÖNETİM SİSTEMLERİSAYISAL ELEKTRONİK KABLOLAMA

8 154105017 NERMİN UZUN SAYISAL ELEKTRONİK

9 154105022 SERTAN AY VERİTABANI YÖNETİM SİSTEMLERİSAYISAL ELEKTRONİK

10 154105042 YASİN MUHİTTİN ÖZKAYNAK SAYISAL ELEKTRONİK

11 154105054 GÖKHAN AKYOL VERİTABANI YÖNETİM SİSTEMLERİSAYISAL ELEKTRONİK KABLOLAMA

12 154105056 KAAN AYHAN VERİTABANI YÖNETİM SİSTEMLERİSAYISAL ELEKTRONİK

13 164105002 AHMET KARA DONANIM KURULUMU VERİTABANI YÖNETİM SİSTEMLERİSAYISAL ELEKTRONİK KABLOLAMA

14 164105004 ALPARSLAN DEMİR SAYISAL ELEKTRONİK

15 164105007 GÜRKAN UÇAR VERİTABANI YÖNETİM SİSTEMLERİSAYISAL ELEKTRONİK

16 164105009 HİLAL CENGİZ DONANIM KURULUMU VERİTABANI YÖNETİM SİSTEMLERİ

17 164105010 KADİR KAYA DONANIM KURULUMU VERİTABANI YÖNETİM SİSTEMLERİSAYISAL ELEKTRONİK KABLOLAMA

18 164105013 OĞUZHAN KARADOĞAN VERİTABANI YÖNETİM SİSTEMLERİSAYISAL ELEKTRONİK

19 164105014 REMZİYE SİMGE ÇELEN SAYISAL ELEKTRONİK

20 164105020 ÜMRAN BEZCİ DONANIM KURULUMU VERİTABANI YÖNETİM SİSTEMLERİSAYISAL ELEKTRONİK

21 164105023 BAHADIR GİRGİN VERİTABANI YÖNETİM SİSTEMLERİ

22 164105025 NAZLI ÖRENKAYA VERİTABANI YÖNETİM SİSTEMLERİ

23 164105026 ERGÜN KARAHANOĞULLARIDONANIM KURULUMU SAYISAL ELEKTRONİK KABLOLAMA

24 164105027 ZEYNEP GÜLEÇYÜZ VERİTABANI YÖNETİM SİSTEMLERİSAYISAL ELEKTRONİK

25 164105028 EREN TOSUN VERİTABANI YÖNETİM SİSTEMLERİSAYISAL ELEKTRONİK

26 164105036 FURKAN KORKMAZ VERİTABANI YÖNETİM SİSTEMLERİSAYISAL ELEKTRONİK

27 164105037 UMUT ÇETİN DONANIM KURULUMU VERİTABANI YÖNETİM SİSTEMLERİSAYISAL ELEKTRONİK KABLOLAMA

28 164105038 FATİH KAYA DONANIM KURULUMU VERİTABANI YÖNETİM SİSTEMLERİSAYISAL ELEKTRONİK KABLOLAMA

29 164105042 İREM UZUNBOY KABLOLAMA

30 164105046 YASİN ŞENEL SAYISAL ELEKTRONİK KABLOLAMA

31 164105050 FURKAN GÜLÇETİN VERİTABANI YÖNETİM SİSTEMLERİ KABLOLAMA

32 164105051 SÜLEYMAN ALTAY DONANIM KURULUMU VERİTABANI YÖNETİM SİSTEMLERİSAYISAL ELEKTRONİK

33 164105053 CENGİZ ARSLAN SAYISAL ELEKTRONİK
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34 164105056 MUSTAFA DERİN DONANIM KURULUMU VERİTABANI YÖNETİM SİSTEMLERİSAYISAL ELEKTRONİK KABLOLAMA

35 164105061 BERKAN SEZGİN DONANIM KURULUMU VERİTABANI YÖNETİM SİSTEMLERİSAYISAL ELEKTRONİK KABLOLAMA

36 164105050 FURKAN GÜLÇETİN DONANIM KURULUMU VERİTABANI YÖNETİM SİSTEMLERİSAYISAL ELEKTRONİK KABLOLAMA

37 164105051 SÜLEYMAN ALTAY DONANIM KURULUMU VERİTABANI YÖNETİM SİSTEMLERİSAYISAL ELEKTRONİK KABLOLAMA

38 164105053 CENGİZ ARSLAN DONANIM KURULUMU VERİTABANI YÖNETİM SİSTEMLERİSAYISAL ELEKTRONİK KABLOLAMA

39 164105056 MUSTAFA DERİN DONANIM KURULUMU VERİTABANI YÖNETİM SİSTEMLERİSAYISAL ELEKTRONİK KABLOLAMA

40 164105061 BERKAN SEZGİN DONANIM KURULUMU VERİTABANI YÖNETİM SİSTEMLERİSAYISAL ELEKTRONİK KABLOLAMA

SIRA NUMARA İSİM SOYİSİM DERS 1 DERS2 DERS 3 DERS 4 DERS 5 DERS 6

1 134106001 COŞKUN SAYIN MESLEK ETİĞİ ARAZİ ÖLÇMELERİ II İMAR  BİLGİSİ

2 144106036 UĞUR CANPOLAT İMAR  BİLGİSİ BİLGİ VE İLETİŞİM TEK.

3 144106059 GAMZE ESEN İMAR  BİLGİSİ

4 154106001 ALİ TAŞTAN COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ

5 154106003 BATIN SERT COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ İMAR  BİLGİSİ

6 154106020 ERTUĞRUL AKKAYA HARİTA ÇİZİMİ COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ ARAZİ ÖLÇMELERİ II İMAR  BİLGİSİ

7 154106029 AHMET YALDIZ MESLEK ETİĞİ İMAR  BİLGİSİ

8 154106044 MEHMET GÜRGEN ARAZİ ÖLÇMELERİ II İMAR  BİLGİSİ

9 154106051 ESRA ÜNAL İMAR  BİLGİSİ

10 154106059 AKİF KARTAL ARAZİ ÖLÇMELERİ II

11 154106065 TEVHİT YILMAZ COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ

12 164106002 ALİ RIZA GENÇ COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ İMAR  BİLGİSİ

13 164106003 BEKTAŞ ÖZGÜR DOĞAN COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ MESLEK ETİĞİ ARAZİ ÖLÇMELERİ II İMAR  BİLGİSİ

14 164106004 CUMA ÇÖVEN COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ ARAZİ ÖLÇMELERİ II İMAR  BİLGİSİ

15 164106005 EMRE DEDEOĞLU HARİTA ÇİZİMİ COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ MESLEK ETİĞİ ARAZİ ÖLÇMELERİ II İMAR  BİLGİSİ

16 164106006 EVREN YILMAZ COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ MESLEK ETİĞİ ARAZİ ÖLÇMELERİ II İMAR  BİLGİSİ

17 164106009 MEHMET ÜLKÜ COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ

18 164106013 NİHAT GÜRSOY COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ MESLEK ETİĞİ ARAZİ ÖLÇMELERİ II İMAR  BİLGİSİ

19 164106014 SAYIM BEDİR COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ MESLEK ETİĞİ

20

21

22 164106017 VEYSEL KARAÇAM COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ İMAR  BİLGİSİ

23 164106020 MUHAMMET EMRAHŞENEL İMAR  BİLGİSİ

24 164106022 HÜSEYİN AKTAŞ HARİTA ÇİZİMİ COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ ARAZİ ÖLÇMELERİ II İMAR  BİLGİSİ
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25 164106028 BERNA ARSLAN COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ

26 164106034 MUSTAFA BOZDAĞ HARİTA ÇİZİMİ COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ MESLEK ETİĞİ ARAZİ ÖLÇMELERİ II İMAR  BİLGİSİ

27 164106037 OĞUZ KABAK COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ

28 164106041 İFAKAT BAŞER ARAZİ ÖLÇMELERİ II İMAR  BİLGİSİ

29 164106044 MUHAMMED RAŞİTYILDIRIM COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ

30 164106046 BATUHAN İNAL COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ

31 164106048 NAGİHAN BAYRAK HARİTA ÇİZİMİ COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ MESLEK ETİĞİ ARAZİ ÖLÇMELERİ II İMAR  BİLGİSİ

32 164106049 OKTAY KARACA COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ

33 164106051 AYŞEGÜL ÇELİK COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ ARAZİ ÖLÇMELERİ II İMAR  BİLGİSİ

34 164106052 MUSTAFA ÇETİN COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ MESLEK ETİĞİ ARAZİ ÖLÇMELERİ II İMAR  BİLGİSİ

35 164106054 BURHAN KARACA HARİTA ÇİZİMİ COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ MESLEK ETİĞİ ARAZİ ÖLÇMELERİ II İMAR  BİLGİSİ

36 164106057 ÇAĞRI BİLAL AVCI COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ ARAZİ ÖLÇMELERİ II İMAR  BİLGİSİ

37 164106058 MELİH ŞAHİN COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ ARAZİ ÖLÇMELERİ II

38 164106060 BURAK KAYIŞ COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ İMAR  BİLGİSİ

39 164106061 BÜNYAMİN GÖKCE COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ İMAR  BİLGİSİ

40 164106062 HALİL İBRAHİM KIZAN COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ MESLEK ETİĞİ ARAZİ ÖLÇMELERİ II İMAR  BİLGİSİ



SIRA NUMARA İSİM SOYİSİM DERS 1 DERS2 DERS 3 DERS 4 DERS 5 DERS 6

1 094101031 KEVSER ÜZENĞİ İNTERNET PROGRAMCILIĞI II MESLEK ETİĞİ

2 104101061 YASİN YURTALAN İNTERNET PROGRAMCILIĞI II ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİSİSTEM ANALİZİ VE TASARIMI YAZILIM MİMARİLERİ MESLEK ETİĞİ BİLGİSAYARLI KONT.

3 114101079 İJLAL DOLUCA ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ

4 114101104 MÜJDAT DENİZ YAZILIM MİMARİLERİ

5 124101050 BERKE BABACAN İNTERNET PROGRAMCILIĞI II ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİSİSTEM ANALİZİ VE TASARIMI YAZILIM MİMARİLERİ MESLEK ETİĞİ

6 124101056 OKAN TOPÇU İNTERNET PROGRAMCILIĞI II SİSTEM ANALİZİ VE TASARIMI MESLEK ETİĞİ

7 124101069 İDRİS GÜLMEZ İNTERNET PROGRAMCILIĞI II ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİSİSTEM ANALİZİ VE TASARIMI YAZILIM MİMARİLERİ MESLEK ETİĞİ

8 124101089 MEHMETHAN İPEK YAZILIM MİMARİLERİ MESLEK ETİĞİ

9 124101106 SERKAN UZUNTUNA ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİSİSTEM ANALİZİ VE TASARIMI

10 124101119 ÖMER PAMUKÇU YAZILIM MİMARİLERİ

11 134101094 ABDULLAH OCAK YAZILIM MİMARİLERİ

12 134101120 MEHMET YANKI KARAYILAN İNTERNET PROGRAMCILIĞI II SİSTEM ANALİZİ VE TASARIMI YAZILIM MİMARİLERİ

13 144101094 AKİF AZGIN İNTERNET PROGRAMCILIĞI II SİSTEM ANALİZİ VE TASARIMI

14 154101003 BEHLÜL DİNDAR MESLEK ETİĞİ

15 154101004 BERAT KOTAN YAZILIM MİMARİLERİ

16 154101005 BURAK GÜZEL MESLEK ETİĞİ

17 154101010 ERCAN GÜNLÜ İNTERNET PROGRAMCILIĞI II

18 154101011 ERDİ ERTÜRK İNTERNET PROGRAMCILIĞI II SİSTEM ANALİZİ VE TASARIMI YAZILIM MİMARİLERİ MESLEK ETİĞİ

19 154101040 TUBA BEGİNOĞLU İNTERNET PROGRAMCILIĞI II YAZILIM MİMARİLERİ

20 154101052 ERDAL GÜLBAHAR İNTERNET PROGRAMCILIĞI II ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİSİSTEM ANALİZİ VE TASARIMI YAZILIM MİMARİLERİ MESLEK ETİĞİ

21 154101056 ŞENOL ÇAĞIR SİSTEM ANALİZİ VE TASARIMI YAZILIM MİMARİLERİ

22 154101066 MELİH AKTAŞ MESLEK ETİĞİ

23 154101068 HİCRAN GÖZEN İNTERNET PROGRAMCILIĞI II

24 154101077 BAYRAM FURKAN SEVEN İNTERNET PROGRAMCILIĞI II YAZILIM MİMARİLERİ MESLEK ETİĞİ

25 154101078 SERDAR PEHLİVAN YAZILIM MİMARİLERİ

26 154101086 ŞÜHEDA MERT İNTERNET PROGRAMCILIĞI II YAZILIM MİMARİLERİ

27 154101095 AHMET ÇOBAN İNTERNET PROGRAMCILIĞI II

28 154101096 MURAT PEKİNCE YAZILIM MİMARİLERİ

29 154101102 AYKUT AKBULUT İNTERNET PROGRAMCILIĞI II YAZILIM MİMARİLERİ MESLEK ETİĞİ

30 154101104 CEVAHİR UYSAL İNTERNET PROGRAMCILIĞI II SİSTEM ANALİZİ VE TASARIMI MESLEK ETİĞİ

31 154101106 ERHAN ÖZKAN SİSTEM ANALİZİ VE TASARIMI MESLEK ETİĞİ

32 154101108 GİRAY KAHVECİ MESLEK ETİĞİ

33 154101120 SİNAN BURAN İNTERNET PROGRAMCILIĞI II ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİSİSTEM ANALİZİ VE TASARIMI MESLEK ETİĞİ

34 154101122 EMRE KESKİN YAZILIM MİMARİLERİ

35 154101124 BÜŞRA GÜVEN İNTERNET PROGRAMCILIĞI II YAZILIM MİMARİLERİ

36 154101128 OĞUZHAN HOROZ MESLEK ETİĞİ

37 164101041 UĞUR CEM TÜRKER ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ MESLEK ETİĞİ
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SIRA NUMARA İSİM SOYİSİM DERS 1 DERS2 DERS 3 DERS 4 DERS 5

1 144105045 ŞULE ESİN DURMUŞ ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ

2 144105055 MESUT PALİTÇİ ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİSİSTEM ANALİZİ VE TASARIMI

3 154105001 ABDÜL SAMED DAĞDEVİREN ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİSİSTEM ANALİZİ VE TASARIMI BİLGİSAYARLI KONTROL MESLEK ETİĞİ

4 154105002 AYDIN KARADAĞ ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİSİSTEM ANALİZİ VE TASARIMI BİLGİSAYARLI KONTROL MESLEK ETİĞİ

5 154105005 BURCU ÜNLÜ BİLGİSAYARLI KONTROL

6 154105006 CENGİZHAN ÖZTÜRK BİLGİSAYARLI KONTROL

7 154105007 ÇAĞRI KOÇAK ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ BİLGİSAYARLI KONTROL MESLEK ETİĞİ

8 154105008 ERDOĞAN YILMAZZOBU ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ MESLEK ETİĞİ

9 154105011 HALİT ERTAN SİSTEM ANALİZİ VE TASARIMI BİLGİSAYARLI KONTROL MESLEK ETİĞİ

10 154105015 MURAT SARI BİLGİSAYARLI KONTROL

11 154105016 MUSTAFA KARAHAN BİLGİSAYARLI KONTROL MESLEK ETİĞİ

12 154105017 NERMİN UZUN BİLGİSAYARLI KONTROL

13 154105019 REMZİ YILMAZ BİLGİSAYARLI KONTROL MESLEK ETİĞİ

14 154105021 SERHAT DEMİRPENÇE BİLGİSAYARLI KONTROL

15 154105022 SERTAN AY ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİSİSTEM ANALİZİ VE TASARIMI BİLGİSAYARLI KONTROL MESLEK ETİĞİ

16 154105025 YÜKSEL ACAR ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİSİSTEM ANALİZİ VE TASARIMI BİLGİSAYARLI KONTROL MESLEK ETİĞİ

17 154105027 ZÜLAL YER BİLGİSAYARLI KONTROL

18 154105029 PINAR SOYLU ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİSİSTEM ANALİZİ VE TASARIMI BİLGİSAYARLI KONTROL MESLEK ETİĞİ

19 154105035 CEM EMRE DABBİT SİSTEM ANALİZİ VE TASARIMI BİLGİSAYARLI KONTROL MESLEK ETİĞİ

20 154105036 HASAN ANIL DOĞANDEMİRARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ BİLGİSAYARLI KONTROL MESLEK ETİĞİ

21 154105042 YASİN MUHİTTİN ÖZKAYNAK BİLGİSAYARLI KONTROL

22 154105043 BURAK ARSLAN BİLGİSAYARLI KONTROL

23 154105048 MEHMET ÇAĞATAYKÖKNAROĞLU BİLGİSAYARLI KONTROL

24 154105050 SEYFETTİN GÖKHANDEMİR BİLGİSAYARLI KONTROL

25 154105053 ERKAN DEMİR ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİSİSTEM ANALİZİ VE TASARIMI MESLEK ETİĞİ

26 154105054 GÖKHAN AKYOL MESLEK ETİĞİ

27 154105055 GÜRSEL MUTLU BİLGİSAYARLI KONTROL

28 154105056 KAAN AYHAN BİLGİSAYARLI KONTROL

29 154105058 OSMAN CENGİZ BİLGİSAYARLI KONTROL

30 154105059 RUKİYE TEKİN BİLGİSAYARLI KONTROL

31 154105060 SEVDA EREN ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİSİSTEM ANALİZİ VE TASARIMI BİLGİSAYARLI KONTROL MESLEK ETİĞİ

32 154105062 FİRDEVS KALDI BİLGİSAYARLI KONTROL
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SIRA NUMARA İSİM SOYİSİM DERS 1 DERS2 DERS 3 DERS 4 DERS 5

1 134106001 COŞKUN SAYIN COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ APLİKASYON

2 144106010 BEREKET AKKAYA İLK YARDIM KALİTE YÖNETİM SİSTEMLERİ COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ APLİKASYON

3 144106036 UĞUR CANPOLAT COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ APLİKASYON

4 144106059 GAMZE ESEN COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ

5 154106001 ALİ TAŞTAN TAŞINMAZ HUKUKU APLİKASYON

6 154106003 BATIN SERT İLK YARDIM

7 154106004 BATUHAN SARIKAYA İLK YARDIM KALİTE YÖNETİM SİSTEMLERİ

8 154106005 DAVUT BACAK İLK YARDIM

9 154106008 EMRAH KURT İLK YARDIM

10 154106011 KADİR ALTUNER KALİTE YÖNETİM SİSTEMLERİ

11 154106014 OGÜN BÜLBÜL İLK YARDIM

12 154106015 ÖZGÜR DANA APLİKASYON

13 154106019 ZÜLKARNEYN SAĞLAM İLK YARDIM TAŞINMAZ HUKUKU APLİKASYON

14 154106020 ERTUĞRUL AKKAYA İLK YARDIM APLİKASYON

15 154106029 AHMET YALDIZ İLK YARDIM KALİTE YÖNETİM SİSTEMLERİ TAŞINMAZ HUKUKU APLİKASYON

16 154106032 EZGİ KIRTIL İLK YARDIM KALİTE YÖNETİM SİSTEMLERİ

17 154106034 RABİA BİLGE TUNA APLİKASYON

18 154106042 KÜBRA YİĞİT İLK YARDIM

19 154106043 MUAZZEZ KOÇAK APLİKASYON

20 154106045 ELİF BİLİCİ İLK YARDIM

21 154106046 EZGİNUR ALPAK TAŞINMAZ HUKUKU APLİKASYON

22 154106048 ESRA ÖZKAN KARACAİLK YARDIM

23 154106050 EREN YAŞİN İLK YARDIM

24 154106051 ESRA ÜNAL İLK YARDIM APLİKASYON

25 154106055 ENGİN ÇİÇEK İLK YARDIM TAŞINMAZ HUKUKU APLİKASYON

26 154106056 FATİH HASTOPRAKCILARİLK YARDIM

27 154106057 ANIL YASSIKAYA TAŞINMAZ HUKUKU

28 154106059 AKİF KARTAL İLK YARDIM TAŞINMAZ HUKUKU APLİKASYON

29 154106062 MERVE EMİRCAN APLİKASYON

30 154106064 TOLGA KIZILTAŞ İLK YARDIM

31 154106065 TEVHİT YILMAZ İLK YARDIM TAŞINMAZ HUKUKU APLİKASYON

32 164106041 İFAKAT BAŞER İLK YARDIM TAŞINMAZ HUKUKU APLİKASYON

33 164106058 MELİH ŞAHİN KALİTE YÖNETİM SİSTEMLERİ APLİKASYON

CUMA ÖĞLEDEN SONRA OTURUMU 205 NOLU SALON ÖĞRENCİ LİSTESİ


